
 
Dęblin, dnia 27.09.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający – 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r., poz. 219 ze zm.) informuje, iż w trakcie otwarcia ofert w dniu 27 września 2021r 

o godz. 09
30

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

remontowych części wojskowej bocznicy Kolejowej nr 240 w kompleksie wojskowym  

Stawy, administrowanym przez 41 Bazę Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie - Nr 19/21/P - 
prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) - Zamawiający przed otwarciem ofert – w dniu 

27.09.2021 r. o godz. 09:00 udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings  
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

3 649 983,57 zł. brutto; 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. 27.09.2021r. do godz. 09:00 wpłynęło 4 oferty. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz adres 

wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT: 

Cena brutto 

Oferty 

waga 60 % 

„Okres gwarancji jakości na 

wykonane roboty remontowe oraz 

użyte do wykonania robót 

materiały i wyroby budowlane  w 

pełnych miesiącach” 

 

waga 40 % 

1) 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane MELTOR Sp. z 

o.o. 

ul. Liściasta 11 

05-410 Józefów 

 

cena netto: 2 311 184,14 zł 

 

cena brutto: 2 842 756,49 zł 

 

84 miesiące 

2) 

Przedsiębiorstwo Robót 

Torowych „TORREMS” 

Sp. z o. o.  

Brody Małe 30B 

22-460 Szczebrzeszyn 

 

cena netto:5 247 507,02 zł 

 

cena brutto:6 454 433,63 zł 

 

84 miesiące 

3) 
TORKOL Sp. z o. o. 

ul. Towarowa 23 

43-100 Tychy 

 

cena netto:2 485 535,63 zł 

 

cena brutto: 3 057 208,82 zł 

 

84 miesiące 

4) 
DURA Sp. z o. o.  

ul. Bursaki 16 

20-150 Lublin 

 

cena netto:4 540 615,29 zł 

 

cena brutto: 5 584 956,81 zł 

 

84 miesiące 

 

DOWÓDCA 
 

Wyk. Katarzyna Sycińska 

tel. 261 517 818 


		2021-09-27T10:32:32+0200




